STANDARD DECKENELEMENT
Der gerade Überströmungskanal für die Montage an der Rohdecke.
Hohe Schalldämpfung – hoher Luftdurchsatz – kostengünstig –
schnelle Montage.
Kurz: der Favorit unserer Kunden.
TYP DE
„Wozu eigentlich?“
Die überwiegende Anzahl neu zu erstellender Verwaltungsgebäude

at
er
ia
l
D
äm
pf
un
gs
m
at
er
ia
l
dB 10 Pa 15 Pa 20 Pa mm mm mm mm
DE-ST15-1250-500-75-MD50-SP25 57 114 145 166 1250 500 75 25 1,5 mm Stahl MD
DE-ST15-1500-500-65-MD40-SP25 56 114 145 166 1500 500 65 25 1,5 mm Stahl MD
DE-ST15-1500-500-65-MD40-SP25-ULE1 58 107 136 160 1500 500 65 25 1,5 mm Stahl MD
DE-AL20-1500-500-65-MD40-SP25 54 114 145 166 1500 500 65 25 2,0 mm Alu MD
DE-ST15-1500-500-65-AS40-SP25 53 114 145 166 1500 500 65 25 1,5 mm Stahl AS
DE-ST15-1500-250-65-MD30-SP35 52 107 132 154 1500 250 65 35 1,5 mm Stahl MD
DE-ST15-1500-250-65-MD40-SP25 59 73 92 107 1500 250 65 25 1,5 mm Stahl MD
DE-ST15-1500-500-65-MD50-SP15 59 81 102 120 1500 500 65 15 1,5 mm Stahl MD
DE-ST15-1000-250-65-MD30-SP35 47 115 144 169 1000 250 65 35 1,5 mm Stahl MD
DE-ST15-1500-500-65-MD30-SP35-ULE1 50 182 224 262 1500 500 65 35 1,5 mm Stahl MD
DE-ST15-1250-500-65-MD40-SP25 54 114 145 166 1250 500 65 25 1,5 mm Stahl MD
DE-ST15-1000-250-65-MD40-SP25 54 82 103 120 1000 250 65 25 1,5 mm Stahl MD
b
l
hges
2.0 EIGENSCHAFTEN